
UCHWAŁA NR 32/1307/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa, informacji  
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych wojewódzkich jednostek organizacyjnych będących 
osobami prawnymi za I półrocze 2016 r. 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr X/149/11 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych wojewódzkich jednostek organizacyjnych będących osobami prawnymi  
za pierwsze półrocze roku budżetowego (z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się: 
1) informację o przebiegu wykonania budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

za I półrocze 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-

Pomorskiego za I półrocze 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) informację o przebiegu wykonania planów finansowych wojewódzkich osób prawnych  

za I półrocze 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 przedstawia się Sejmikowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
 
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r.  

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257. 

2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr XXXVII/625/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 24 czerwca 2013 r. oraz uchwałą Nr XXII/376/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
20 czerwca 2016 r. 


